

خبر و مصاحبه

حضور سرزده داوورزی در تمرین پیکان

با عملکرد خوب خود مردم را خوشحال کنید

تیم والیبالی پیکان که برای حضور در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان آماده می‌شود، با هماهنگی فدراسیون والیبالی تمرینات نوبت عصر خود را در سالن فدراسیون برگزار می‌کند. در جلسه تمرینی روز گذشته و پیش از شروع تمرین دکتر داوورزی رئیس فدراسیون والیبالی با حضور سرزده خود لحظاتی را با بازیکنان و کادر فنی به گفت‌وگو پرداخت. رئیس فدراسیون والیبالی در خصوص حضور پیکان در جام باشگاه‌های جهان به‌عنوان نماینده کشورمان در این مسابقات شرکت خواهد کرد که این مسئولیت بازیکنان، کادر فنی و همچنین مسئولان باشگاه را سنگین‌تر خواهد کرد. امیدوارم با عملکرد خوب خود بتوانید با کسب موفقیت در این مسابقات دل مردم ایران را شاد کنید. او ادامه داد: «رویداد باشگاه‌های جهان همانند بازی‌های ملی برای فدراسیون حائز اهمیت است و هرگونه کمک و حمایت لازم را از پیکان خواهیم کرد که به بهترین شکل ممکن در این مسابقات حضور یابد.»



رضا هنگام پور:

هزار تومان هم نگرفته ایم!

سرمری تیم بسکتبال صنایع هرمزگان درباره شرایط بد مالی این تیم گفت: «این مجموعه به لحاظ مالی، شرایط بدی ندارد. در کل صنایع هرمزگان مجموعه پولداری است اما نمی‌دانم چرا به تعهدات خود در قبال بسکتبال عمل نمی‌کند. بازکنانم حتی هزار تومان هم نگرفتند اما به هر ترتیب برای منحل شدن تیم، به بازی‌های مان در لیگ ادامه می‌دهیم و امیدوارم مسئولان هم توجه لازم را به این جوان‌ها داشته باشند.»



مهران تیشه‌گران

تنها داوطلب تا پایان روز هفتم

در حالی ثبت‌نام از کاندیداهای فدراسیون ناشنوایان برای احراز پست ریاست از ۲۶ آبان آغاز شده که در پایان روز هفتم از مهلت قانونی تعیین شده تنها یک کاندیدا برای شرکت در انتخابات ثبت‌نام کرده است. مهران تیشه‌گران رئیس فدراسیون ناشنوایان تنها کاندیدی است که تا پایان روز هفتم از مهلت قانونی تعیین شده جهت احراز پست ریاست فدراسیون، ثبت‌نام کرده است.



میلاذ عبادی‌پور

تمجید رسانه ایتالیایی

رسانه ایتالیایی sportiamoci درباره بازی میلانو و ترنتینو و درخشش عبادی‌پور در این مسابقه نوشت: «در مرکز زمین، عبادی‌پور شگفتی‌ساز بازی بود و توانست بهترین امتیازآور تیم و بازی‌نام بگیرد. ایشیکاوا ستاره ژاپنی والیبالی جهان هم به عبادی‌پور کمک کرد تا حملات میلانو قوی‌تر شود.» عبادی‌پور در این بازی ۱۷ امتیاز گرفت و برای اولین بار در لیگ ایتالیا، ارزشمندترین بازیکن میدان شد.



عکس: عکس‌ترینی است

دایره محدود مدیران در کمیته ملی المپیک

کاندیداهایی با کوهolt سن!

نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و خروجی‌اش که از زبان مناف هاشمی شنیده شد، یک کلیدواژه داشت: «کوهolt سن». گزینه‌هایی که به خاطر این عامل نتوانسته‌اند مسئولیتی را برعهده بگیرند و در نتیجه انتخاب‌هایی صورت گرفته که نقد‌های زیادی به آنها نیز وارد است.

گزارش

آزاده پیراکوه روزنامه نگار

به چشم آمد، بخصوص زمانی که باز هم مهین فرهادی زاد، رئیس کمیسیون زنان کمیته ملی المپیک شد. دبیر کل کمیته ملی المپیک در توضیحاتش می‌گوید: «برخی نام‌ها مطرح شد که به خاطر کوهolt سن، مورد تأیید قرار نگرفتند و در نهایت خانم فرهادی زاد انتخاب شد.» این جمله به تنهایی کافی است برای اینکه سوزهای باشد برای نوشتن درباره نحوه عجیب انتخاب‌ها در ورزش بخصوص در حوزه زنان؛ فضای بسته‌ای که مدیریت در آن فقط بین عده‌ای می‌چرخد. مشخص است که وقتی حرف از کوهolt سن به میان می‌آید، باید یاد طاهره طاهریان بیفتیم و دوستی در نشست روز گذشته هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک باز

فرهادی زاد از سوی او دعوت شده و هر جایی که فرهادی زاد مسئولیت داشته، طاهریان برای مدیریت کمیسیون دعوت شده است. البته به این دو نام باید چند نام دیگر مثل فریبا محمدیان را هم اضافه کرد که معمولاً ترکیب مدیریت ورزش زنان را تشکیل داده‌اند و کسی خارج از این دایره وارد نشده است. هر بار هم که نیروی جوان و تحصیلکرده‌ای قصد داشته وارد شود، با مقاومت و در نهایت حذف از سوی همین افراد مواجه شده است.

این بسیار دردناک است که مسئولان کمیته ملی المپیک می‌گویند گزینه‌ای نبوده و در نهایت فرهادی زاد با اصرار بقیه قبول کرده است! ورزش زنان در چند سال گذشته شاهد حضور دختران و زنان ورزشکاری بوده که هم تحصیلات تکمیلی را پشت سر گذاشته‌اند، هم مربیگری می‌کنند. حالا سؤال این است که آیا سهم حداقلی این افراد مسئولیت کمیسیون زنان کمیته ملی المپیک نیست؟ افرادی که عده‌ای را با وجود کوهolt سن پیشنهاد کرده‌اند، آیا هرگز به اطرافشان نگاه کرده‌اند تا چهره‌های دیگر را ببینند؟

در جمع اعضای هیأت اجرایی افرادی چون پاکدل و سهرابیان حضور دارند که حداقل همین دو رئیس فدراسیون با چهره‌های توانمندی در فدراسیونشان کار کرده‌اند، مانند میترا نوری و سولماز عباسی، آیا آنها هم گزینه‌های مدیری با کوهolt سن بوده باشند!

ZOOM

مناف هاشمی: من فقط تصمیمات هیأت اجرایی را اعلام می‌کنم

مناف هاشمی در توضیحی که درباره انتخاب‌های کمیته ملی المپیک ارائه می‌کند، می‌گوید: «در مورد کمیسیون‌ها، پنج پیشنهاد مطرح شد که حضور سه نفر قطعی شده است. فرهادی زاد به‌عنوان رئیس کمیسیون زنان انتخاب شد البته یکی دو گزینه دیگر هم وجود داشتند که خودشان به دلیل کوهolt سن و مشغله انصراف دادند. عبدالحمید احمدی که در رسانه رئیس کمیسیون رسانه انتخاب شد و تجربیات خوبی در بخش رسانه دارد قطعاً به کمیته ملی المپیک کمک کند. دکتر نوروزی نایب رئیس کمیته ملی المپیک مسئولیت کمیسیون پزشکی ورزشی را عهده دار شد. قطعی مواجه شدند به ۱۴ نفر کاهش یافت و از این تعداد ۳ نفر صرفاً با توبیخ کتبی کار خود را پیش بردند. در سال ۲۰۲۱ اما تعداد ورزشکاران دوپینگ به ۲۰ نفر رسید که یک نفر از آنها با توبیخ کتبی روبرو شد. از ابتدای سال ۲۰۲۲ نیز ۲۲ نفر با آزمایش مثبت دوپینگ رو به رو شدند. حرف بزنند.»

لیگ ملت‌های منطقه مرکزی آسیا

بخت مصلحتی نوجوانان برای فینال

تیم والیبالی نوجوانان ایران در آخرین دیدار مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های منطقه مرکزی آسیا نتیجه را به میزبان واگذار کرد و امروز در دیدار نهایی دوباره با این تیم بازی می‌کند. در نخستین مسابقه دیروز تیم والیبالی نوجوانان ایران که صعودش به دیدار نهایی این رقابت‌ها قطعی شده بود، به مصاف تیم ملی پاکستان رفت و سه بر صفر نتیجه را به حریف واگذار کرد. محمد کیلی سرمری تیم ملی نوجوانان در اکثر دقیق این مسابقه از ترکیب غیراصلی استفاده کرد تا به بازیکنان اصلی برای مسابقه امروز (دیدار نهایی) استراحت داده باشد.

از فروردین تا آذر

رویدادهای والیبالی سال ۲۰۲۳، از فروردین با باشگاه‌های زنان آسیا آغاز می‌شود و در آذرماه با مسابقات انتخابی المپیک پایان خواهد یافت. والیبالی سالنی با ۹ رویداد و ساحلی با چهار تورنمنت در مجموع ۱۳ دوره مسابقات سال ۲۰۲۳ کنفدراسیون والیبالی آسیا سهم دارند. والیبالی ایران علاوه بر رویدادهای آسیایی در سال آینده باید در رویدادهای مهم و حساس جهانی از جمله لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳، قهرمانی نوجوانان و جوانان پسر جهان، انتخابی المپیک مردان، قهرمانی باشگاه‌های جهان و قهرمانی والیبالی ساحلی جهان شرکت کند.

المپیک باشد و از این رو، مسابقاتی که در گذشته نتیجه آن اهمیت چندانی نداشت هم جایگاه قابل توجهی پیدا خواهند کرد.

میزبانی در قهرمانی آسیا

طی سال‌های اخیر، رقابت‌های قهرمانی آسیا اغلب از اهمیت چندانی برخوردار نبود. بارها تیم‌های دوم یا حتی امید و جوانان راهی این رقابت‌ها شدند اما در سال پیش رو، میزبانی این رویداد آسیایی به ایران رسیده. اتفاقی که اغلب باعث می‌شود تیمی کامل راهی مسابقات شود تا بتواند در زمین خودی، بهترین نتیجه ممکن یعنی جام قهرمانی را به ارمغان بیاورد.

بود تابستان امسال برگزار شود اما چینی‌ها تصمیم گرفتند به خاطر شیوع کرونا، آن را یک سال به تعویق انداخته و تابستان ۲۰۲۳ میزبان کشورهای آسیایی باشند.

اهمیت لیگ ملت‌ها

علاوه بر دو رویداد ذکر شده و رقابت‌های باشگاهی و آسیایی، لیگ ملت‌های والیبالی هم دیگر تورنتمنی است که در سال ۲۰۲۳ اهمیت دوچندانی دارد. بر اساس تصمیم فدراسیون جهانی، نتایج لیگ ملت‌ها به طور مستقیم در رنکینگ تیم‌ها تأثیر خواهد داشت. رنکینگ تیمی که قرار است یکی از ملاک‌ها و مسیرهای کسب سهمیه

کنفدراسیون والیبالی آسیا برنامه مسابقات سال ۲۰۲۳ را اعلام کرد که بر اساس آن کشورهای والیبالی و قاره کهن در ۱۳ رویداد آسیایی و ۹ رویداد جهانی با هم به رقابت خواهند پرداخت.

۲۰۲۳ یک بار دیگر والیبالی را وارد سالی پر از رقابت مهم و سرنوشت‌ساز خواهد کرد. سال قبل از مسابقات المپیک که به غیر از مسابقات جاری هر ساله، رقابت‌های انتخابی این بازی‌های مهم را هم در خود دارد.

تجویز دودرس‌ساز

سوی مسابقات انتخابی المپیک، ایران باید در بازی‌های آسیایی چین نیز شرکت کند. بازی‌هایی که قرار



بازتاب

یک سال شلوغ دیگر برای والیبالی از بازی‌های آسیایی تا انتخابی المپیک